ПРОЕКТ

Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_______»  ____________ 2021 года

№ _________
г. Дятьково

О внесении изменений в постановление администрации Дятьковского района от 12.04.2019 года № 333 «Об  утверждении административного регламента муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям в муниципальных учреждениях Дятьковского района»
В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Дятьковского района № 1129 от 21.12.2020 года «О  разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» с целью повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дятьковского района от 12.04.2019 года № 333 «Об  утверждении административного регламента муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям в муниципальных учреждениях Дятьковского района»:

В пункте 3.5. административного регламента слова «Санитарно-эпидемиологических требований к устройству, содержанию и организации режима работы образовательных организаций дополнительного образования детей. (СанПиН 2.4.4.3172-14)» заменить словами «Санитарно-эпидемиологических требований к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи" (СП 2.4.3648-20)».
Приложение №1,приложение №4 к административному регламенту изложить в новой редакции согласно приложений.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Дятьковский муниципальный район Брянской области» и разместить на официальном сайте администрации Дятьковского района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дятьковского района Костину Л.И.

Глава администрации

                                                    П.В. Валяев
Макласова Л.В. 3-25-33

Начальник отдела

юридической и кадровой работы                                                                             Н.Н.Макеева

Заместитель  главы администрации                                                                        Л.И. Костина
Послано: 2 – в дело, 2 - ОО, 1 - отделу юридической и кадровой работы, 1- отделу экономики, стратегического планирования и инвестиций.

Приложение №1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Организация  предоставления дополнительного образования детям в муниципальных учреждениях Дятьковского района»
Перечень

муниципальных образовательных учреждений

 дополнительного образования детей города Дятьково
	Полное наименование образовательного  учреждения
	Ф.И.О. руководителя
	Почтовый адрес с указанием индекса и принадлежности к субъекту РФ. Адрес электронной почты. Телефон руководителя (с федеральным кодом)

	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Центр по работе с одарёнными детьми и талантливой молодёжью "ВЕГА" Дятьковского района
	Мирза

Елена Александровна

	242600, Россия, Брянская область, г.Дятьково, ул.Ленина, д.176

tvorchestvo32@mail.ru

(8-483-33) 3-79-61

http://dtk-cdt.sch.b-edu.ru

Приложение 4
к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

 «Организация предоставления дополнительного

 образования детям в муниципальных учреждениях

Дятьковского района»
Перечня услуг, предоставляемых муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования детей в муниципальных учреждениях Дятьковского района»
	Наименование муниципального учреждения дополнительного образования детей
	Вид деятельности,
Направленность

	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Центр по работе с одарёнными детьми и талантливой молодёжью "ВЕГА" Дятьковского района
	· Техническая
· Художественная
· Социально-педагогическая
· Туристско - краеведческая
· Естественнонаучная
· Физкультурно – спортивная:
· Баскетбол

· Волейбол

· Шахматы

· Бокс

· Футбол